

הרשמתך לקורס

## ללמוד מהמוסד ויחידות העילית

קורס פריצת גבולות, מנהיגות ובניית צוות מנצח

בקורס חמישה מפגשים, בתאריכים: 3.1, 10.1, 17.1, 24.1 וה-30.1 בשעות 15:45-20:00

הקורס מיועד לדרג הבכיר ביותר בחברות: בעלים, יו"רים, דירקטורים, מנכ"לים, משנים למנכ"ל וסמנכ"לים בלבד. הזכאות לתעודה בסיום הקורס מותנית בהשתתפות לפחות בארבעה מפגשים.

### הרשמה:

- מחיר היסוד: 5,600 ₪ + מע"מ.
- לחברי פורום ראשי החברות או פורום CFO יינתנו 15% הנחה ממחיר היסוד.
- לנרשמים מארגון בהם חבר אחד מהפורומים הנ"ל תינתן הנחה בסך 10% ממחיר היסוד.
- 10% הנחה על מחיר היסוד יינתנו גם למשתתפים נוספים מאותה חברה.

### טופס התחייבות - הרשמה:

לכבוד: המרכז להכשרות CXOs טל' 03-5104555 sec@cxo-t.org

הריני מבקש/ת להירשם לקורס "ללמוד מהמוסד ויחידות העילית – קורס פריצת גבולות, מנהיגות ובניית צוות מנצח" במחירים ובתנאים המפורטים במסמך זה. (נא לסמן את השורה המתאימה):

- הריני חבר/ת אחד הפורומים השותפים וזכאי/ת להנחה של 15%
- הריני מנהל/ת בחברה בה מכהן חבר/ת אחד הפורומים ולכן זכאי/ת להנחה של 10%.
- הריני משתתף/ת נוסף/ת מאותה חברה בה כבר נרשם משתתף לקורס, ולכן זכאי/ת להנחה של 10% ממחיר היסוד.
- נא לחייב אותי במחיר היסוד.

תנאי תשלום: עם ההרשמה ולכל המאוחר טרם תחילת הקורס.  
ההרשמה מהווה התחייבות לתשלום וביטול אפשרי אך ורק לפי תנאי הביטול המפורטים כלהלן:

**\*תנאי ביטול:** ביטול הרשמה עד שבוע לפני תחילת הקורס לא יחויב בתשלום, ביטול השתתפות פחות משבוע ימים יחויב בתשלום מלא. את הודעת הביטול יש לשלוח בפקס או במייל. משתתף שלא יודיע על ביטול השתתפותו יחויב בתשלום מלא.

שם: \_\_\_\_\_ תפקיד: \_\_\_\_\_ חברה: \_\_\_\_\_

ח.פ. \_\_\_\_\_ מייל: \_\_\_\_\_

נייד \_\_\_\_\_ חתימה \_\_\_\_\_

## מידע נוסף: ללמוד מהמוסד ויחידות העילית

קורס פריצת גבולות, מנהיגות ובניית צוות מנצח

בקורס חמישה מפגשים, בתאריכים: 3.1, 10.1, 17.1, 24.1, וה-30.1 בשעות 15:45-20:00

**ELITE – Transformational Training** הנה תכנית המנגישה לעולם העסקי את חמשת מפתחות ההצלחה של המוסד ויחידות העילית, לפיתוח מנהיגות, מיקסום הפוטנציאל, ובניית צוות הרתום אחריו למשימות ובעל יכולת התמודדות עם אתגרים חדשים.

התכנית מבוססת על מפגשים עיוניים ואימוניים כאחד, אשר יקנו מפת דרכים וסט כלים ברור כדי להביא את עצמך והצוות לביצועי שיא.

יציאה מאזור הנוחות ומיצוי מלוא הפוטנציאל שלך, תוך פיתוח כישורי מנהיגות ובניית צוות מנצח:

"שיטת ה-ELITE היא חובה לכל מנהל שמנסה לשמר צוות לאורך זמן, וחולם לפרוץ גבולות."

-רן ליבנה, מנכ"ל קרן רמון

הקורס מיועד לדרג הבכיר ביותר בחברות: בעלים, יו"רים, דירקטורים, מנכ"לים, משנים למנכ"ל וסמנכ"לים בלבד.

### הקורס בהנחיית:

**גלן כהן** – איש מוסד וראש מערך הפסיכולוגיה של המוסד לשעבר. צבר מעל שלושים שנות שירות ביטחוני כטייס בחיל אויר ובמוסד. בשבע שנים האחרונות מנגיש את סודות ההצלחה של E.L.I.T.E. למגזר העסקי בארץ ובעולם. איש ברזל, Peak Performance Coach, ומנחה O.D.T. מוסמך.

**אורית אביבי כהן** (MBA) – יועצת ארגונית בכירה, מנחת קבוצות ומעגלי הקשבה מוסמכת. מלווה ארגונים למעלה מ 25 שנה בתחומים של פיתוח צוותים ומנהלים, מצוינות בשירות, מכירה ועוד.

**מרצים אורחים:**

- עמוס גבאי מנכ"ל פריץ
- סיגל אלבוחר משנה למנכ"ל קשת
- יצחק מעיין CFO UVEye

**מתכונת הקורס:**

**מפגש 1: EMOTION אינטלגנציה רגשית**

רתימת המנוע הרגשי למיקסום תוצאות - הנשק הסודי לרתימת אנשי הצוות וקידום משימות משותפות.

**מפגש 2: LEARNING יכולת למידה ותחקיר**

יציאה מאזור הנוחות במקום העבודה ובניית תרבות תחקיר מועילה

**מפגש 3: INTEGRITY יושרה וערכים**

זיהוי המצפן הערכי שלי: אילו ערכים מניעים אותי לפעולה? אלו הערכים שיאפשרו לנו לבצע משימות הדורשות משאבים שנראים מעבר ליכולותינו כשאינ לנו מנוע ערכי למשימה.

זיהוי המצפן הערכי בעובדים שלי: מה חשוב בגיוס עובדים ומאילו טעויות אפשר להימנע?

**מפגש 4: TOUGHNESS - חוסן מנטלי**

אילו כלים של חוסן עוזרים לתפקוד מול לחץ – כלים אשר הונחלו גם ללוחמי הימ"מ, המוסד, והשב"כ, על ידי מנחה התכנית גלן כהן.

**מפגש 5: EXECUTION מפגש שיא- סדנת מוסד 101**

שימוש בארבעת מפתחות ההצלחה שנלמדו במפגשים הקודמים כדי לבצע משימות שנראות בלתי אפשריות. בסדנה זו נבצע משימות כמו במוסד. נשתמש בעיר כמגרש משחקים ונחווה אתגר במשימות עם מורכבות, עמימות ותנאים משתנים. נצטרך להפגין תושייה, תעוזה, לקבל החלטות בחוסר וודאות, תוך התמודדות עם שינויים בשטח.

**נגלה מסוגלות הרבה מעבר למה שחשבנו שיש בנו.**

**\*\*מספר המקומות מוגבל בשל אופי התכנית.**



### **עדויות:**

גלן כהן, אשר מכשיר את טובי הלוחמים ביחידות המובחרות ועוד אתגרים עצומים שעבר באופן אישי, ריתק ולימד אותנו על חוסן מנטאלי לפי שיטת ה- ELITE. קיבלנו ממנו ומאישיותו הכובשת כלים לחיים!

**איתי קנר- מנכ"ל ובעלים המכון למנטורינג ומנהיגות**

---

תוך זמן קצר העסק הגיע למעל מיליון שקל רווח לשנה... זה לא היה קורה אם גלן לא היה עוזר לי קודם כל להיות מודע למחסומים המנטליים שיש לי ואז גם לפרוץ אותם.

מעבר להחזר ההשקעה הכלכלי המובהק והלא פרופורציונלי, סט הכלים ששיטת ה- ELITE של גלן נתנה לי אפשר לי לבנות עסק שאפני ובאותו הזמן גם להנות יותר בחיים האישיים והזוגיים.

**איתמר מראני, CEO Marani Consulting**

---

השתתפתי בהרבה סדנאות, והתהליך של שיטת ELITE עם גלן ואורית היה מיוחד בזכות התוכן (שיטה מקורית ומעניינת) המיקומים השונים והמנחים.

אורית וגלן הביאו ביטחון, ניסיון וענווה בשילוב הזוגיות המיוחדת שלהם כדי ליצור חוויה יוצאת דופן.

**איתן לומברד, מנכ"ל CGS**

---

אני רוצה להודות לגלן ואורית על סדנאות נהדרות של שיטת ELITE, שהשיגו בהצלחה רבה את המטרות וזכו לתגובות חמות מהצוות. זה אתגר גדול לקחת אנשים מחוץ לאזור הנוחות שלהם ולאפשר להם להיפתח זה לזה. אני חושב שכאן התשוקה והניסיון של גלן ואורית נפגשים.

**בנג'י סינגר, מנכ"ל WeWork Israel**

---

היתה לי הזכות להשתתף בתהליך פיתוח מנהלים עם גלן ואורית לפי קוד ה-ELITE. חוויתי הרבה פיתוחי מנהלים לאורך השנים אך מדובר כאן במשהו נדיר! המפגשים כללו שילוב של ידע, כלים ריגושי שיא וחוויות מעצימות עבור המשתתפים, וכל זה בהנחיה המיוחדת של שני אנשי מקצוע מהמעלה הראשונה, אשר מעוררים השראה ומצליחים לגעת לעומק בכל אחד. המנהלים יצאו עם תובנות עמוקות וכלים לקפיצה לרמה הבאה עבור הצוות והארגון שלנו. מומלץ בחום!

**יורם יהב, מנכ"ל YOYA GROUP**

---

כמי שהתנסה במספר לא קטן של סדנאות, תהליך ה-ELITE בהובלתם של גלן ואורית, התבלט כייחודי אל מול סדנאות אחרות לפיתוח צוות ומנהיגות. שיטת ELITE משלבת למידה חוויתית ועוצמתית באמצעות התנסויות לא שגרתיות. חוזקה של השיטה הוא בהקנייתם של כלים מעשיים להמשך פיתוח עצמי וצוות העבודה, לצד החוויה המרגשת שבתהליך עצמו.

**יצחק מעיין, CFO, UVeye Ltd.**

---

תודה על תהליך שמרחיב את גבולות התודעה והלב ומותיר חותם עמוק ביכולת לפרוץ דפוסי חשיבה ועוד יותר דפוסי התנהגות. אומץ, אותנטיות, הקשבה וענווה הם חלק מכם ביחד ולחוד. בניתם כלי עבודה שימושיים לניהול שינוי עצמי וקבוצתי. היה כיף גדול!

**עינת יוזנט רביד, מנכ"לית אלטמן ישראל**

---

סדנת ה-ELITE של גלן ואורית הצליחה ליצור תוך זמן קצר, תחושה של קירבה ואינטימיות, בקרב צוות מנהלים גלובלי. בסדנה חווינו על בשרנו את האימפקט של החיבור הרגשי, והמנהלים הוסיפו כלי עוצמתי לארגז כלים שלהם.

**משה שטנגל, מנכ"ל ILLUMIGYN**

---



התהליך אתכם היה חוויה 'נדירה'. כשאני עובר על הנקודות שרשמתי, לא ברור לי איך הצלחתם להעביר מסר כל כך מורכב בצורה פשוטה, עשירה ופרקטית. מופת של שילוב של רקע תיאורטי ודוגמאות, מתן כלים יישומיים, והתנסות חווייתית. שיטת ה-ELITE היא חובה לכל מנהל שמנסה לשמר צוות לאורך זמן, וחולם לפרוץ גבולות.

רן ליבנה, מנכ"ל קרן רמון

---